**Aurea Rosa id est preclarissiam[!] expositio sup[er]
euangelia totius anni: de Tempore [et] de Sanctis. tam
s[ecundu]m ordine[m] Predicato[rum] q[uam]
s[ecundu]m Curia[m]**

Mazzolini, Silvestro

[Augsburg], 31. Okt. 1510

VD16 M 1750

D[omi]nica de passione Questio. xxvij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70429](#)

Tractatus

III

Sabbato querit

Utrum p[er] missat filiu[m] inq[ui]ntuz e[st] eq[ui]lis p[ro]l. de? i. q. xliv. ar. i. pmo. dis. v.

Utrum ho[n]o naturali scri[bi] possit vñ sit chis. i. generatione ei? i. q. xxvij. ar. i.

Dominica de passione.
Querit.

*Verit[er] Utrum christus
mel? dixerit: anteq[ue] abiaaz
ficeret ego sum: q[uod] si diuiseret:
ego fui vel fueram.*

*scro Tho. i. dist. viij. q. ii. ar. iii. sic respode
tur. Ko nostra no[n] pot formare enunciatio[n]es nisi per p[ro]ba te[st]imonia. Na de aliq[ue] no
pot fieri enunciatio[n]is fini q[uod] cadit incogniti
o[n]tio[n]e. Sz cu o[n] cognoscens fini Boe. cog
holcaru[m] modu[m] suu[m]: roni nostre i statu vie
est generale accipe cu[m] tempe: q[uod] ei cogni
tio causa[s] a sensibili q[uod] in tpe s[unt]. Unde
etia enunciatio[n]es de deo licet intelligat ipm eo
sup ome tps: cogit in p[ro]bis temp[or]ib[us] vni.
Nec tñ false enunciat: q[uod] esse diuinu[m] habet
in se omne esse: qntu[m] ad id q[uod] p[ro]fectio[n]is est
in oib[us]. Et ideo enunciatio[n]em de eo omnibus
tempor[um] verba p[ro]pter id quod nulli tempo
ri deest: et quicquid perfectionis est in oib[us]
temporib[us] ipse haberet. Sed inter alia
plens per p[ro]bus deo conuenit inq[ui]ntum no[n]
implicat successio[n]em: nec aliq[ue] habet
de non esse inclusum. Dicunt tamen de eo
et alia fini id quod p[ro]fectio[n]is est in eis et no[n]
ratione successio[n]is vel alterius defectus.*

*Sed p[ro]tra videt q[uod] maxime de eo dicit
p[er]terit. Na diuinu[m] esse est p[ro]fectio[n]is. Sed p[er]
terit inter alia maxime sonat p[ro]fectiones
Sol. Dicit de deo p[er]terit rone p[ro]fectio[n]is: q[uod] no[n] est nouu[m] fm q[uod] ipse de p[er]
terit no[n] defuit. Aliquando tamen p[ro]fectio p[er]
plens magis q[uod] p[er]terit designatur. p[ro]fectio eorum quoq[ue] esse constituit in per
manendo: quia in hoc q[uod] sunt habent per
fectionem et p[er]terit dicitur fini reeles
sum ab esse. Aliquando autem magis per
terit q[uod] per plens s[unt]. p[ro]fectio eorum
quoq[ue] esse est in fieri: quorum scilicet p[er]
fectio non est nisi quando venitur ad termi[nu[m]]: ut sunt motu et huiusmodi successiva.
Unde in diuinis que dicuntur per modum*

raculū nō erat p[ro]uersu[m] natura[rum]: vt illud
sed augmēratu[m]. In augmēto autem debet
esse eadē natura fm specie. Fuerūt tñ isti
panes optimi i genero hordeaceor[um]: ita q[uod]
nunq[ue] fuerūt meliores: et forte etiā opti-
misimilr[um]: i. meliores etiam triticis p[ro]lu-
ctis ab arte humana, tñ nō triticis p[ro]lu-
ctis a d[omi]no. Scđo. Nā isto miraculu[m] feci[ta]t
bar eucharistiā q[uod] in tritico conficitur. Ergo
idē. Solu. Negat p[ro]sequens fini Alb. mag-
nū: q[uod] h[ab]it miraculu[m] est qdē signu[m] eucharistiā
stie sed remotu[m]: et iō nō habuit exp[er]iam sū
miliudine i materia.